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Classificacao Geral dos Candidatos - SECTI - Processo Seletivo Simplificado Professor
@449 Educacao Profissional - Centros Técnicos

CEET EMiLIO NEMER - CASTELO > MATEMATICA

Professor de Educacgao Profissional (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Samara Morais Tiburcio De Paula

2477195

9,00

9,00

0,00

07/03/1998

1/1




